
 

РАСПОРЕД ПОЛАГАЊА ИЗБОРНОГ ПРЕДМЕТА И МАТУРСКОГ РАДА 

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР РАЧУНАРА 

 

 

 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТ ДАН ВРЕМЕ КОМИСИЈА 
 

РАЧУНАРИ 
 

7.06.2013. 
 

12.00 
Савић Србислава 
Чикарић Небојша 
Живковић Здравко 

 
МАТЕМАТИКА 

 
7.06.2013. 

 
12.00 

Ботић Миљевић Вера 
Малушић Миодраг 
Скенџић Милан 

РАЧУНАРСКЕ МРЕЖЕ И 
КОМУНИКАЦИЈЕ 

OСНОВЕ АУТОМАТСКОГ 
УПРАВЉАЊE 

ПРОГРАМИРАЊЕ 

 
7.06.2013. 

 
13.00 

Мркшић Светлана 
Тошић Стеван 
Мудрић Јелена 



 

 

 

 

                                                                                                                                ДИРЕКТОР 

                                                                                                                       ______________________ 

МАТУРСКИ РАД ДАН ВРЕМЕ КОМИСИЈА 
 

РАЧУНАРИ 
 

10.06.2013. 
 

12.00 
Савић Србислава 

Живковић Здравко 
Чикарић Небојша 

 
ПРОГРАМИРАЊЕ 

ОСНОВЕ АУТОМАТСКОГ 
УПРАВЉАЊА 

РАЧУНАРСКЕ МРЕЖЕ И 
КОМУНИКАЦИЈЕ 

 

 
10.06.2013. 

 
12.00 

Тошић Стеван 
Мркшић Светлана 

Мудрић Јелена 



 

 

РАСПОРЕД ПОЛАГАЊА ИЗБОРНОГ ПРЕДМЕТА И МАТУРСКОГ РАДА 

ПОЉОПРИВРЕДНИ ТЕХНИЧАР 

 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТ ДАН ВРЕМЕ КОМИСИЈА 

 
БИОЛОГИЈА 

ХЕМИЈА 
РАТАРСТВО 

 
7.06.2013. 

 
8.00 

Мићић Драго 
Бранковић Данијела 

Пршић Милушка 

 
ВИНОГРАДАРСТВО 

 
7.06.2013. 

 
8.00 

Катрина Славица 
Трзин Наташа 

 

СТОЧАРСТВО 
7.06.2013. 8.00 Рајић Радослава 

Билић Драган 

 

 



 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                                                     ДИРЕКТОР 

                                                                                                                 ____________________________ 

 

 

МАТУРСКИ ИСПИТ ДАН ВРЕМЕ КОМИСИЈА 

ЗАШТИТА БИЉА 
РАТАРСТВО 

 
10.06.2013. 

9.00 Трзин Наташа 
Мићић Драго 
Билић Драган 

СТОЧАРСТВО 
ВОЋАРСТВО  

ВИНОГРАДАРСТВО 

 
10.06.2013. 

8.00 Рајић Радослава 
Катрина Славица 

Бранковић Данијела 



РАСПОРЕД ПОЛАГАЊА ИЗБОРНОГ ПРЕДМЕТА И МАТУРСКОГ РАДА 

МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР ЗА КОМПЈУТЕРСКО КОНСТРУИСАЊЕ 

 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТ ДАН ВРЕМЕ КОМИСИЈА 

МАТЕМАТИКA 7.06.2013. 12.00 Скенџић Милан 
Малушић Миодраг 

Ботић Миљевић Вера 

ИСПИТИВАЊЕ 
КОНСТРУИСАЊЕ 

7.06.2013. 11.00 Ненадић Милош 
Новаковић Јован 

Пепелчевић Никола 

 

МАТУРСИ ИСПИТ ДАН ВРЕМЕ КОМИСИЈА 

МОДЕЛИРАЊЕ 
КОНСТРУИСАЊЕ 

 
10.06.2013. 

 
11.00 

Новаковић Јован 
Ненадић Милош 

Пепелчевић Никола 

 

                                                                                              ДИРЕКТОР 

                                                                                                ______________________ 



ЗАВРШНИ ИСПИТ 

 

ПИСМЕНА ПРИПРЕМА ДАН ВРЕМЕ КОМИСИЈА 
ПЕКАР 

 
 

6.О6.2013. 
 

8.00 
Чалић Ангелина 
Даковић Весна 

Травица Маријана 

 

 

УСМЕНА ОДБРАНА 
ПРАКТИЧНОГ РАДА 

ДАН ВРЕМЕ КОМИСИЈА 

АУТОМЕХАНИЧАР 
БРАВАР 

 
10.06.2013. 

 
14.00 

Томанић Немања 
Лазић Лука 

Смиљанић Милош 

 

                                                                                                   ДИРЕКТОР 

                                                                                                     ______________________ 


